candidatos será correspondente: a) Ao triplo de unidades habitacionais disponíveis para a
municipalidade, cuja população seja de até 5.000 (cinco mil) habitantes; b) Ao quíntuplo de
unidades habitacionais disponíveis para a municipalidade, cuja população seja igual ou
superior a 5.001 (cinco mil e um) habitantes;

J. Atentar-se ao cumprimento da reserva de cotas por imposição legal;

K. Após o sorteio realizado pela Agehab, no Sistema SORS, o Município promoverá o
cadastramento dos candidatos ao benefício sorteados, bem como inserção dos dados e